
Pagina 1 di 2 

 

“MONTAGNA VICENTINA” 

Società Cooperativa 

SEDE IN ASIAGO 
PROVINCIA DI VICENZA 

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2007/2013 

Asse 4 LEADER 

REGIONE DEL VENETO 
 

    

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 
Verbale N. 10 di Reg. 

 
 

OGGETTO: PSR DEL VENETO 2007 – 2013 ASSE 4 LEADER MISURA 431 
“GESTIONE DEI GAL, ACQUISIZIONE COMPETENZE E ANIMAZIONE 
SUL TERRITORIO”. Accoglimento della richiesta di adesione a socio 
del partenariato da parte del Comune di Roana;  

 
 
L’anno duemiladieci (2011) addì trenta (30) del mese di maggio presso la sede sociale, 

 

Convocato dal Presidente si è riunito il Consiglio di Amministrazione sotto la presidenza 
del Sig. Panozzo Dino, Presidente 

e l’assistenza del Segretario verbalizzante dr. Francesco Manzardo 

Sono presenti: 

 

Panozzo Dino   (Coldiretti Vicenza)     Vicepresidente 

Gasparini Giovanni  (Comunità Montana dall’Astico al Brenta)   Vicepresidente 

Benetti Enzo    (A.S.C.O.M. Vicenza)     Consigliere 

Ferazzoli Luca   (Comunità Montana del Brenta)    Consigliere 

Ruaro Dario   (Associazione Artigiani della Provincia di Vicenza)  Consigliere 

 

 

Assistono i Sindaci: Zonta Stelvio (Presidente), Bortoli Giancarlo (Membro), Stella 
Antonella (Membro). 

 
 
 
Il Consiglio, come sopra costituito, ha adottato il presente provvedimento 
 
 
 
 
 



Pagina 2 di 2 

 

CONSIDERATO che il nostro programma di sviluppo locale per la programmazione 2007 
– 2013 è stato approvato con delibera del C.D.A n. 53 del 19.08.2008; 
 
PREMESSO che il nostro GAL in data 26 agosto 2008 ha presentato proposta di PSL alla 
Regione Veneto in risposta al bando pubblico per la selezione dei GAL e dei PSL 
approvato con DGR 199/2008; 
 
CONSTATATO che con DGR 545 del 10/03/2009, la Giunta Regionale ha approvato 
l’ammissibilità dell’istanza alla graduatoria finale, in esito alla procedura di selezione dei 
gruppi di azione locale (GAL) e dei relativi programmi di sviluppo locale (PSL) attivata ai 
sensi del bando DGR 12/02/2008 n° 199; 
 
DATO ATTO che la medesima domanda risulta essere ammessa all’Asse 4 – Leader ai 
fini dell’accesso ai finanziamenti previsti dal PSR inserita in graduatoria in posizione utile 
con punteggio di 80/100; 
 
CONSIDERATO che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 8 del 21 aprile 
2009, veniva approvata la ripartizione delle quote amministrative per ambito comunale, al 
fine di determinare l’ammontare avere un referente sul territorio privilegiato per l’attuazione 
del nostro programma di sviluppo locale; 
 

VISTA la richiesta di adesione al partenariato pervenuta da parte del Comune di Roana 
con nota ns prot. n. 118 del 29.04.2011, con la quale veniva trasmessa formale domanda, 
copia della deliberazione del consiglio comunale n. 12 del 18.03.11 con la quale veniva 
deliberata l’adesione in qualità di socio alla nostra società cooperativa e copia dello statuto 
comunale, così come richiesto dalla procedura; 

 
Dopo ampia discussione con voti unanimi favorevoli 
 

 
DELIBERA 

 
1. DI ACCOGLIERE LA RICHIESTA DI ADESIONE A SOCIO DA PARTE DEL 

COMUNE DI ROANA 
 

2. DI SUBORDINARE L’ISCRIZIONE AL LIBRO SOCI DOPO LA VERIFICA DEL 
VERSAMENTO DELLA QUOTA DI 51,00 € CIASCUNO; 

 
3. DI NOTIFICARE ALL’AMMINISTRAZIONE COMUNAE LA RIPARTIZIONE DELLE 

QUOTE AMMINISTRATIVE AL FINE DELL’ACCREDITO NEL NOSTRO CONTO 
CORRENTE; 

  
4. DI TRASMETTERE IL PRESENTE ATTO ALLA REGIONE VENETO, DIREZIONE 

PIANI E PROGRAMMI SETTORE PRIMARIO ADG DEL PSR 2007-2013 CON LE 
MODALITÀ ED ENTRO IL TERMINE DI 30 GIORNI DALLA DATA ODIERNA; 
 

Letto, confermato e sottoscritto. 
   
 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 
    
 


